АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2021 г.               №  334-п

гп Северо-Енисейский

Об утверждении документации по планировке территории для строительства

линейного объекта с наименованием «Строительство участка ВЛ 110 кВ ПС

«Тайга» − ПС «БИО-4»

Рассмотрев документацию по планировке территории в составе проекта

планировки территории и проекта межевания территории для строительства

линейного объекта с наименованием «Строительство участка ВЛ 110 кВ ПС

«Тайга» − ПС «БИО-4», подготовленную обществом с ограниченной ответст-

венностью «Горизонт» по заказу акционерного общества «Полюс Красноярск»

и представленную в администрацию Северо-Енисейского района 16.07.2021

№ 09/3263, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и

проекту межевания такой территории, состоявшихся 3 сентября 2021 года, и за-

ключение о результатах таких публичных слушаний, опубликованное в газете

«Северо-Енисейский вестник» 7 сентября 2021 года и размещенное на офици-

альном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru), наличие согласова-

ния такой документации по планировке территории с Министерством лесного

хозяйства Красноярского края от 07.07.2021 № 86-08345, согласования такой

документации по планировке территории с администрацией Северо-

Енисейского района в качестве собственника сооружения – автомобильной до-

роги «Викторовский – Олимпиадинское предприятие» от 07.06.2021 № 3943-а,

руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта

планировки территории и проекта межевания территории для строительства

линейного объекта с наименованием «Строительство участка ВЛ 110 кВ ПС

«Тайга» − ПС «БИО-4», подготовленную на основании постановления админи-

страции Северо-Енисейского района от 09.04.2021 № 175-п «О принятии реше-

ния о подготовке документации по планировке территории для строительства

линейного объекта с наименованием «Строительство участка ВЛ 110 кВ ПС

«Тайга» − ПС «БИО-4», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Северо-

Енисейского района (Пискуновой Н.И.) обеспечить размещение документации

по планировке территории, утвержденной настоящим постановлением, на офи-

циальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).

http://www.admse.ru/

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Се-

веро-Енисейской вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района

по социальным вопросам                                                                      Е.А. Михалева